

Инвестор:

Заказчик: Фонд капитального ремонта многоквартирных домов
 Иркутской области, 664011, г.Иркутск, ул. Свердлова, д.10

Подрядчик: ООО СПК "Вертикаль" 665832, Иркутская область
 г. Ангарск, 6 микрорайон, дом 2/2а, офис № 1

Стройка: Многоквартирный жилой дом, расположенный по адресу: г.
 Железногорск-Илимский, кв-л 7 д 2.

	Код		
Форма по ОКУД	0322001		
по ОКПО			
по ОКПО			
по ОКПО			
по ОКПО	1		
Вид деятельности по ОКДП			
Договор подряда (контракт) номер	35/2015-П		
дата	08	02	2016
Вид операции			

Номер документа	Дата составления
11	25.10.2016

Отчетный период	
с	по
16.06.2016	25.10.2016

СПРАВКА О СТОИМОСТИ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ И ЗАТРАТ

Номер п/п	Наименование пусковых комплексов, этапов, объектов, видов выполненных работ,	Код	Стоимость выполненных работ и затрат, руб.		
			с начала проведения работ	с начала года	в том числе за отчетный период
1	2	3	4	5	6
1	Всего работ и затрат, включаемых в стоимость работ в том числе:				
	Ремонт внутридомовой инженерной системы водоотведения		89 737,51	89 737,51	89 737,51
Итого					89 737,51
Сумма НДС					16 152,75
Всего с учетом НДС					105 890,26

Заказчик:


Генеральный директор
 Фонда капитального ремонта многоквартирных
 домов Иркутской области



Д.М. Быков

Виза согласования:

Главный бухгалтер отдела бухгалтерского учета



О.Г. Боброва

Подрядчик:

Директор ООО СПК "Вертикаль"



Д.В. Суранов

2. 101-1805	Гвозди строительные	Т	0,0045	0,0001	51602,64	5,16				5,16	
3. 102-0008	Лесоматериалы круглые хвойных пород для строительства диаметром 14-24 см, длиной 3-6,5 м	м3	0,36	0,0072	2931,39	21,11				21,11	
4. 102-0082	Доски необрезные хвойных пород длиной 4-6,5 м, все ширины, толщиной 44 мм и более, IV сорта	м3	2,47	0,0494	2108,49	104,16				104,16	
2	ГЭСНр66-2-2 Приказ Минстроя РФ от 30.01.14 №31/пр	100 м		0,62 62/100	19728,78	12231,84	12231,8				80,9
		чел.час	130,49	80,9	151,19	12231,27					
		Т	1,51	0,9362							
3	ГЭСН16-04-001-02 Приказ Минстроя РФ от 30.01.14 №31/пр	100 м трубопро вода		0,62 62/100	32345,84	20054,42	7338,98	38,95	7,11	12676,49	38,19
		чел.час	61,6	38,19	192,16	7338,59					
		чел.час	0,05	0,03					4,3		
1. 020129	Краны башенные при работе на других видах строительства 8 т	маш.-ч	0,03	0,02	958,75	19,18			19,18		
2. 021141	Краны на автомобильном ходу при работе на других видах строительства 10 т	маш.-ч	0,02	0,01	877,77	8,78			8,78	2,5	
3. 400001	Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т	маш.-ч	0,02	0,01	824,99	8,25			8,25		
4. 101-2449	Кольца резиновые для чугунных напорных труб диаметром 50-300 мм	кг	4	2,48	96,59	239,54				239,54	
5. 101-2576	Болты с гайками и шайбами для санитарно-технических работ диаметром 16 мм	Т	0,00266	0,0016	65491,45	104,79				104,79	
3	6. 507-4374	Трубы канализационные полипропиленовые расрубные диаметром 110 мм, длиной 1,0 м	М	99,8	199,11	12320,93				12320,93	
7. 411-0001	Вода	м3	1,57	0,9734	9,05	8,81				8,81	

4	ГЭСН01-02-061-01 Приказ Минстроя РФ от 30.01.14 №31/лр	Засыпка вручную траншей, пазух котлованов и ям	100 м3 грунта		0,02 2/100	88093,59	1761,87	257,25		1504,62	1,77			
Д	1. 408-0122	Затраты труда рабочих (ср 1,5)	чел.час	88,5	1,77	145,34	257,25	257,25		1504,62				
		Песок природный для строительных работ средней	м3	100	2	752,31	1504,62							
5	4-14/4860	Отвод РР 110х87 (Россия)	шт.		14	38,37	537,18			537,18				
6	4-14/4803	Заглушка РР 110мм	шт.		16	13,07	209,12			209,12				
7	4-14/4874	Ревизия 100	шт.		17	75,84	1289,28			1289,28				
8	4-14/4894	Тройник 100/100 угол 45	шт.		27	69,74	1882,98			1882,98				
9	4-14/4859	Отвод РР 110х45 (Россия)	шт.		50	38,37	1918,5			1918,5				
10	4-14/4870	Переход РР на ЧК 110мм с манжетой	компл.		21	104,61	2196,81			2196,81				
11	301-7161	Хомут стальной оцинкованный с саморезом и резиновой прокладкой для крепления чугунных канализационных труб диаметром 100 мм	шт.		12	51,44	617,28			617,28				
12	ФССЦлр01-01-01-041 Приказ Минстроя РФ от 30.01.14 №31/лр	Погрузочные работы при автомобильных перевозках: мусора строительного с погрузкой вручную	1 т груза		0,9362	832,95	779,81	779,81						
13	ФССЦлр03-02-01-015 Приказ Минстроя РФ от 30.01.14 №31/лр	Перевозка строительных грузов (кроме массовых навалочных, перевозимых автомобилями-самосвалами, а также бетонных и железобетонных изделий, стеновых и перегородочных материалов, лесоматериалов, круглых и пиломатериалов, включенных в таблицу 03-01), бортовым автомобилем грузоподъемностью 5 т, на расстояние до 15 км I класс груза	1 т груза		0,9362	208,92	195,59	195,59						
Итого прямые затраты по разделу в текущих ценах											7,11	22962,17	131,24	0,03

Итого прямые затраты по разделу с учетом коэффициентов к итогам (Зональный коэффициент ЭМ=1,17; ЗПМ=1,17; МАТ=1,24; ТЗМ=1,17 (Поз. 5-11))	55467,22	26697,6	296,57	11,96	28473,1	157,84	0,06
Накладные расходы	19748,16						
Сметная прибыль	11823,91						
Итого по разделу 1 Внутримомовые инженерные сети водоотведения	87039,29					157,84	0,06
ИТОГИ ПО АКТУ:							
Итого прямые затраты по акту в текущих ценах	45375,89	22177,5	236,19	7,11	22962,17	131,24	0,03
Итого прямые затраты по акту с учетом коэффициентов к итогам (Зональный коэффициент ЭМ=1,17; ЗПМ=1,17; МАТ=1,24; ТЗМ=1,17 (Поз. 5-11))	55467,22	26697,6	296,57	11,96	28473,1	157,84	0,06
Накладные расходы	19748,16						
В том числе, справочно:							
63% = 74%*0.85 ФОТ (от 14066,62) (Поз. 2)	8861,97						
64% = 75%*0.85 ФОТ (от 1805,1) (Поз. 1)	1155,26						
61% = 80%*(0.9*0.85) ФОТ (от 340,22) (Поз. 4)	207,53						
98% = 128%*(0.9*0.85) ФОТ (от 9717,76) (Поз. 3)	9523,4						
Сметная прибыль	11823,91						
В том числе, справочно:							
31% = 45%*(0.85*0.8) ФОТ (от 340,22) (Поз. 4)	105,47						
36% = 45%*0.8 ФОТ (от 1805,1) (Поз. 1)	649,84						
40% = 50%*0.8 ФОТ (от 14066,62) (Поз. 2)	5626,65						
56% = 83%*(0.85*0.8) ФОТ (от 9717,76) (Поз. 3)	5441,95						
Итого по акту:	3773,51					11,94	
Земляные работы, выполняемые ручным способом (ремонтно-строительные)	28555,24					93,04	
Наружные инженерные сети: разборка, очистка (ремонтно-строительные)	40455,51					50,51	0,06
Сантехнические работы - внутренние (трубопроводы, водопровод, канализация, отопление, газоснабжение, вентиляция и кондиционирование воздуха)							
Земляные работы, выполняемые ручным способом	2518,95					2,35	
Материалы	10727,43						
Погрузо-разгрузочные работы	779,81						
Перевозка грузов автотранспортом	228,84						
Итого	87039,29					157,84	0,06
В том числе:							
Материалы	28473,1						
Машины и механизмы	296,57						
ФОТ	26709,51						
Накладные расходы	19748,16						

Сметная прибыль	11823,91								
Коэффициент роста цен на строительную продукцию 3 кв.2015 г. по отношению к 4 кв.2014 г. 3,1%	2698,22								
Итого	89737,51								
НДС 18%	16152,75								
ВСЕГО по акту	105890,26							157,84	0,06

СДАЛ:
 Директор ООО СПК "Вертикаль" _____ Д.В. Суранов

ПРИНЯЛ:
 Первый заместитель генерального директора Фонда капитального
 ремонта многоквартирных домов Иркутской области _____ О.В. Хинданов

СОГЛАСОВАНО:

Начальник отдела мониторинга технического состояния
 и технического сопровождения капитального ремонта многоквартирных домов _____ С.В. Яковлев

Начальник отдела подготовки проектно-сметной документации _____ Е.В. Лебедева

Специалист отдела мониторинга технического состояния
 и технического сопровождения капитального ремонта многоквартирных домов _____ Д.А. Кабанов

Главный специалист по ОСАиГХ Администрации
 МО "Железногорск-Илимское Городское Поселение" _____ А.А. Бунятов

Представитель строительного контроля _____ А.А. Бунятов

